11 *Clemens Papa Nonus. Dilecte fili, salutem, & Apostolicam benedictionem. Cum sicut dilecta in Christo filia Abbatissa Monasterij Sancti Petri ut dicunt de las Puellas Barchinonen. Monialium Ordinis Sancti Benedicti nobis nuper exponi fecit ipsa ordinariam iurisdictionem ex privilegij Romanorum Pontificum predecessorum nostrorum, sive ex conventionem per Sedem Apostolicam approbata super nonnullos Beneficiatos, atque Ecclesiam sui Monasterij obtineat, eosque per suum Visitatorem visitet, huius tamen decreta quamvis ad cultum divinum ad morum correctionem, atque ad Ecclesiasticam disciplinam spectantia à visitatis parvi pendantur, utpotè quod non ignorant Visitatorem potestate ipsos excommunicandi carere cupiatque, propterea dicta Abbatissa ad pietatem, & reformationem in suis subditis promovendam, & ad contemptum suae ordinariae iurisdictionis evitandum Visitatori suo facultatem excommunicandi per hanc sanctam Sedem concedi pro ut Abbatissa Monialium Ordinis Sancti Bernardi Civitatis Burgen. concessa fuisse asserit Nos ipsam Abbatissam exponentem specialibus favoribus, & gratijs prosequi volentes, & à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, alijsque Ecclesiasticis sententijs, censuris, & poenis à iure, vel ab homine, quavis occasione, vel causa laicis, si quibus quomodolibet innodata existit ad effectum praesentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutam fore censentes supplicationibus eius nomine super hoc humiliter porrectis inclinati de venerabilium fratrum nostrorum Sacrae Rotae Eminentissimorum Cardinalium Consilij Tridentini interpretum Consilio discretionis tuae per praesentes committimus, & mandamus quatenus dictos Beneficiatos ut Abbatissa exponenti praedicta obedientiam, & reverentiam debitam impendentes eius salubria monita, & mandata observent Ecclesiastica censura compellas, salva tamen semper in praemissis auctoritate Congregationis eorundem Cardinalium, non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, caeterisque contrarijs quibuscumque. Datum Romae apud*

Sanctam Mariam Maiorem sub annulo Piscatoris die vigesima nona Februa-  
rij millesimo sexcentesimo sexagesimo octavo, Pontificatus nostri anno primo.  
I. G. Slucius. Loco ✠ annuli Piscatoris.

## Punto Segundo.

12 **O**Ve el Domero obrò juridicamente, y hizo lo que devia, nõ publicando el dicho Cartel, que por parte de la señora Abadessa se le presentò: se prueva, y manifiesta con toda evidencia de las clausulas en èl contenidas.

13 Primo, porque en dicho Cartel se dize, que la señora Abadessa manda a los Domeros, ibi: *se diu, y mana*. Como puede la señora Abadessa mandar a los Domeros, no siendo estos subditos suyos, ni teniendo en ellos jurisdiccion. Son los Domeros de San Pedro plenamente sujetos a la jurisdiccion del Illustrissimo, y Reverendissimo señor Obispo de Barcelona, su legitimo Ordinario, y Prelado; no solo en lo tocante a la Cura de almas, sino generalmente en qualquiera otra cosa, assi civil, como criminal; por ser personas Eclesiasticas de su Diocesi, y tener en todas ellas, assi Regulares, como Seculares, la intencion fundada por disposicion de derecho para el exercicio de su jurisdiccion, sino es que expremamente conste de legitima exempcion: *cap. cum persona de privilegijs in 6. cap. constitutus 7. cap. cum dilectus, cap. cum venerabilibus de Relig. domibus, cap. omnes Basilic. 16. quæst. 7. cap. 1. cap. cum contingat de foro comper. Clement. 1. eodem tit. cap. 1. de iudicijs, cap. Abbates 18. quæst. 2. cap. 1. de officio Ordinarij, Seraph. decis. 144. num. 1. Coccin. decis. 471. num. 1. & 2. & decis. 448. num. 1. Farinac. tom. 1. decis. 525. num. 1. & tom. 2. decis. 126. Loter. de re benef. lib. 1. quæst. 21. num. 4. & 5. & quæst. 24. num. 87. & 88. Vrritigoyti in pastoral. regul. par. 2. quæst. 2. num. 2. 3. & 6. Tambur. de iure Abbatum tom. 1. disput. 15. quæst. 1. num. 2. Campanil. divers. iur. can. rub. 12. cap. 13. num. 1. Gonzalez ad reg. 8. Can. cel. glos. 23. num. 24.*